
V Kranju, 17. junija 1970 URADNI V E S T N I K 11 HO GLAS * 7. STRAN 

Uradni vestnik 
Gorenjske 

LETO: V I L številka 11 

108. 
109. 
110. 

111. 

V S E B I N A 

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 

OBČINA KRANJ: ,. . 
107. Odlok o spremembah odloka o kmetijski oskrbnini 

Odlok o potrditvi zaključnega računa o izvrštvi proračuna občine Kranj za leto 1969 
Objava javne razgrnitve osnutkov zazidalnih načrtov »Golnik in Černetov travnik« 
Poročilo o ugotovitvi izida referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za gradnjo 
šol in vzgojno varstvenih ustanov v občini Kranj 
Poročilo o ugotovitvi izida nadomestnih volitev odbornika zbora delovnih skupnosti skup
ščine občine Kranj 
OBČINA RADOVLJICA: 

112. Odlok o potrditvi zaključnega računa proračuna občine Radovljica za leto 1969 
113. Soglasje k tarifi za najemnino grobov in k cenam za pogrebne storitve na območju občine 

Radovljica 
OBČINA ŠKOFJA LOKA: 

114. Odlok o potrditvi zaključnega računa o izvršitvi proračuna občine za leto 1969 
115. Odlok o premiji za kravje mleko 

OBČINA TRŽIČ: 
116. Odlok o potrditvi zaključnega računa o izvršitvi proračuna občine Tržič za leto 1969 
117. Odlok o urejanju in oddajanju stavbnega zemljišča (prečiščeno besedilo) 

Predpisi občinskih skupščin 
Občina Kranj 

107. 
Na podlagi 70. člena statuta občine Kranj je 

skupščina občine Kranj na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 4 6-1970 sprejela 

O D L O K 
o spremembah odloka o kmetijski oskrbnini 

1 čleu 
V 1. odstavku 7. člena odloka o kmetijski 

Oskrbnini (Uradni vestnik Gorenjske, št. 19/69) 
se lestvica spremeni tako, da se glasi: 

1. člen 
Potrdi se zaključni račun o izvršitvi proraču

na občine Kranj za leto 1969. 

2. člen 
Doseženi dohodki in izvršeni izdatki po za

ključnem računu o izvršitvi proračuna občine 
Kranj za leto 1969 znašajo: 

Predvideno 
24,952.500,00 

od 1 do 2 ha 359.95 din 
od 2 do 3 ha 379,50 din 
od 3 do 4 ha 399,05 din 
od 4 do 5 ha 418,60 din 
od 5 do 6 ha 438,15 din 
od 6 do 7 ha 447.35 din 
od 7 do 8 ha 477.25 din 
od 8 do 9 ha 4%,80 din 
večje od 9 ha 518,35 din 

II 
III 

DOHODKI 
Odvedeno v sklad'? 
in na posebne ra
čune 
Čisti dohodek za 
financiranje prora 
čunskih izdatkov 20,596.700,00 
IZDATKI 20,596.700,00 
Presežek dohodkov 
nad izdatki — 

Doseženo 
27,025.116,08 

4,355.800,00 4,440.513,15 

22,584.602,93 
20,596.493,76 

1,988.109,17 

V 2. odstavku 7. člen« se znesek 16,50 din 
nadomesti z zneskom 19,00 din. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. Povečane oskrbni
ne po tem odloku pripadajo upravičencem od 
1/5-1970 dalje. 

Številka: 554-01/70-02/D 
Kranj, dne 4/6 1970 

Predsednik 
Slavko Zalokar L T. 

108. 
Na podlagi 65. in 66. člena zakona o financira

nju družbeno političnih skupnosti v SR Slove
niji (Uradni list SRS, štev. 36-196/64, 43-334/67 
Mi 40-302/68) in 70. člena statuta občine Kranj 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 24/67. 23/68 , 3/69 
in 27 69) |e slcupSčiha občine Kranj na seji ob
činskega /bora in zbora delovnih skupnosti dne 
4/6 1970 .sprejel.. 

O D L O K 
° potrditvi zaključnega računa o izvršitvi prora

čuna občine Kranj za leto 1969 

3. člen ' 
Potrdi se zaključni račun o stanju in uporabi 

sredstev rezervnega sklada, kot sestavni del za-

Občine: Jesenice, Kamnik, 
Kranj, Radovljica, Škofja 

Loka in Tržič 

ključnega računa proračuna občine Kranj za leto 
1969, ki izkazuje: 

dohodke v znesku 469.420,10 
izdatke v znesku 68.788,05 
prosta sredstva v znesku 400.632,05 

4. člen 
Presežek dohodkov nad izdatki po zaključ

nem računu o izvršitvi proračuna občine Kranj 
za leto 1969 v znesku 1,988.109,17 din se prenese 
v proračun za leto 1970 in uporabi za kritje 
proračunskih izdatkov. 

5. člen 
Zaključni račun o izvršitvi proračuna občine 

Kranj za leto 1969 in zaključni račun o stanju 
in uporabi sredstev rezervnega sklada za leto 
1969 sta sestavni de! tega odloka. 

6. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku Gorenjske. 
Številka: 400-021 68-03 
Kranj, dne 4/6-1970 

Predsednik: 
Slavko Zalokar 1. r. 

109. 
Na podlagi 13. člena zakona o urbanističnem 

planiranju (Uradni list SRS, št. 16-119/67) svet za 
urbanizem, gradbene in komunalne zadeve 
skupščine občine Kranj po obravnavi osnutkov 
zazidalnih načrtov »Golnik« in »Černetov trav
nik« na seji 1/6-1970. 

O B J A V L J A 
javno razgrnitev osnutkov zazidalnih načrtov 

»Golnik« in »černetov travnik« 

1. Osnutka zazidalnih načrtov »Golnik« in 
»Černetov travnik« se javno razgrneta v prosto
rih krajevne skupnosti Golnik in v prostorih 
skupščine občine Kranj, kjer bodo občani, de
lovne in druge organizacije lahko dajali svoje 
pripombe in predloge k razgrnjenima osnutko
ma. 

V času razgrnitve bo strokovna služba dajala 
potrebna pojasnila in obrazložila dokumentacij
sko gradivo 

2. Razgrnitev traja 30 dni po objavi v Urad
nem vestniku Gorenjske, in sicer od* 18. 6. do 
17. 7. 1970. 

Številka: 350-14/1970-04 
351-600/1970-04 

Kranj, dne 16. 6. 1970. 
Predsednik sveta 
Mile Vozel, 1.1 

110. 
P O R O Č I L O 

o ugotovitvi izida referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za gradnjo šol in vzgojno 
varstvenih ustanov v občini Kranj 

Občinska voh 1 na komisija v Kranju daje po 6. členu odloka o uvedbi krajevnega samopn 
spevka za gradnjo šol in vzgojno varstvenih ustanov v občini Kranj (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 9 70) naslednje poročilo: 

Referendum za uvedbo krajevnega samoprispevka za gradnjo šol in vzgojno varstvenih 
ustanov je bil opravljen dne 30. in 31. maja 1970 na območju občine Kranj. 

Po ugotovitvi je bil izid referenduma po glasovalnih mestih naslednji: 

Glasovalno mesto Število volivcev g 1 a s 0 1 ' a 1 0 Neveljavne 
š t kraj .vpisanih skupno »za« »proti« glasovnice 

1 2 3 4 5 6 7 

• 1. CENTER 1. 1253 661 471 175 15 
2. CENTER II 1239 707 504 192 11 
3. HUJE 994 700 571 123 6 
4. PLANINA 649 403 275 116 12 
5. CIRCE 831 450 277 123 50 

53 



GLAS * 8 STRAN URADNI V E S T N I K 11/70 V Kranju, 17. junija 1970 

1 2 3 4 5 6 7 

6. K L A N E C 1094 ' 797 568 217 12 
7. PRIMSKOVO 1148 728 490 207 31 
8. VODOVODNI STOLP 1. 1079 801 646 135 20 
9. VODOVODNI STOLP II. 1123 847 604 218 25 

10. VODOVODNI STOLP III. 1197 937 680 232 25 
11. VODOVODNI STOLP IV. 1100 740 580 148 12 
12. ZLATO POLJE I. 1255 1020 741 276 3 
13. ZLATO POLJE II, 1191 848 678 166 4 
14. STRU2EVO 360 ' 331 268 57 6 
15. GORENJA SAVA 582 396 275 116 5 
16. STRA2IŠCE 1. 1008 716 511 184 21 
17. STRA2IŠCE II. 925 609 443 165 1 
18. STRA2IŠCE III. 975 559 418 131 10 
19. O R E H E K 881 568 435 123 10 
20. B R E G 168 152 102 45 5 
21. MAVČIČE 462 177 119 49 9 
22. PODRECA 220 144 62 70 12 
23. 2ABNICA 594 432 254 173 5 
24. PLANICA 46 41 16 25 — 
25. SR. BITNJE 307 203 161 37 5 
26. ZG. B ITNJE - 653 427 274 142 11 
27. PSEVO 73 68 30 38 — 
28. SP. BESNICA 306 287 239 46 2 
29. ZG. BESNICA 320 241 209 27 5 
30. PODBLICA 153 138 95 39 4 
31. KOKRICA 1023 948 862 64 22 
"32. M L A K A 225 211 167 34 10 
33. B O B O V E K 167 148 132 13 3 
34. N A K L O 943 825 671 145 9 
35. OKROGLO 64 58 33 22 3 
36. STRAHINJ 292 273 220 47 6 
37. ŽEJE 46 45 25 16 4 
38. PODBREZJE 516 381 195 164 22 
39. DUPLJE 602 311 126 147 38 
40. PREDOSLJE 434 412 397 13 2 
41. SUHA 132 123 120 3 — 
42. BRITOF 678 610 540 57 13 
43. GORICE 363 285 203 71 11 
44. T E N E T I S E 136 126 83 41 2 
45. T R S T E N I K 265 255 163 82 10 
46. GOLNIK 628 482 389 82 11 
47. ZG. B E L A 424 384 226 144 14 
48. BAŠELJ 130 118 70 37 11 
49. PREDDVOR 518 470 361 106 3 
50. TUPALICE 236 221 168 49 4 
51. POTOCE 172 140 110 27 3 
52. K O K R A 210 187 162 22 3 
53. SP. J E Z E R S K O 84 75 56 18 1 
54. ZG. J E Z E R S K O 426 376 322 46 8 
55. O L S E V E K 381 255 139 97 19 
56. VISOKO 440 355 257 85 13 
57. LU2E 175 163 112 40 11 
58. SR. VAS — ŠENČUR 237 . 187 130 44 13 
59. ŠENČUR 1177 852 725 117 10 
60. V O K L O 294 253 178 69 6 
61. V O G L J E 342 274 188 86 — 
62. HRASTJE 558 434 255 160 19 
63. TRBOJE 303 284 268 15 1 
64. V E L E S O V O 192 189 125 64 — 
65. PRAPROTNA POLICA 77 74 49 22 3 
66. ADERGAS 163 156 80 58 18 
67. C E S N J E V E K 99 89 42 36 11 
68. DVORJE 228 214 142 49 23 
69. GRAD 159 153 79 73 1 
70. ŠTEFANJA GORA 72 67 33 34 — 
71. STISKA VAS 80 

146 
76 33 37 6 

72. ŠENTURSKA GORA 
80 

146 140 87 51 2 
73. C E R K L J E 683 613 486 120 7 
74. PSATA 85 81 63 18 — 
75. P 0 2 E N I K 131 120 65 47 8 
76. ŠMARTNO 86 80 32 48 — 
77. ZG. B R N I K 314 253 130 101 22 
78. SP. B R N I K 211 166 > 80 71 15 
79. V O P O V U E 52 51 16 32 3 
80. L A H O V C E 231 204 97 98 9 
81. ZALOG 311 275 187 70 18 

SKUPAJ 38157 28650 20875 6987 788 

Po navedenem izidu ugotavlja občinska volilna komisija, da se je na podlagi 7. člena od
loka o razpisu referenduma o uvedbi krajevnega samoprispevka za gradnjo šol in vzgojno var
stvenih ustanov v občini Kranj na referendumu udeležilo glasovanja 75,0% upravičenih glaso
valcev in da se je za uvedbo krajevnega samoprispevka izjavilo 54,7% vseh vpisanih volivcev. 

Na podlagi tako ugotovljenega izid* lahko izda občinska skupščina v skladu s 162. členom 
zakona o prispevkih in davkih občanov (Uradni list SRS, št. 7 in 40/69) vpelje krajevni samo
prispevek za gradnjo šol in vzgojno varstvenih ustanov v občini Kranj. 

V Kranju, dne 31. maja 1970, štev. 014-01/1970-VK. 

\ Tajnik 
Pavle Zupančič, 1. r. 

Član 
Vid Pogačnik, 1. r. 

Predsednik 
Dr. Marijan Ogrizek, 1. r. 

111. 
P O R O Č I L O 

o ugotovitvi izida nadomestnih volitev odbornika 
zbora delovnih skupnosti skupščine občine Kranj 

Občinska volilna komisija za volitve odbor
nikov skupščine občine Kranj daje po 101. členu 
zakona o volitvah odbornikov občinskih skup
ščin naslednje poročilo: 

Nadomestne volitve odbornika zbora delovnih 
skupnosti v skupini gospodarstva, v volilni enoti 
19 IKOS, v kateri se je vohl en odbornik, so bile 
opravljene dne 13. maja 1970. 

Po ugotovitvah je bil izid volitev naslednji: 
V 19. volilni enoti sta bila dva kandidata, k i 

sta dobila: 
glasov 

JANEZ GRABEČ, Kranj, Smledniška 25 163 
JOSIP ŠTIRN, dipl. ing., Kranj, 

Gorenjesavska 33 242 
Neveljavnih glasovnic je bilo 11 

Za odbornika je bil izvoljen 
JOSIP ŠTIRN, dipl. ing., Kranj, Gorenjesavska 33 

Občinska volilna komisija za vohtve odbor
nikov občinske skupščine v KranHi. 

V Kranju, dne 18. V. 1970, št. 020-02/1970-02/0. 
Tajnik 

Pavle Zupančič, 1. r. 
Član 

Vid Pogačnik, 1. r. 
Predsednik 

Dr. Marijan Ogrizek, 1. r . 

Občina Radovljica 
112. 

Na podlagi 87. člena statuta občine Radovljica 
(Uradni vestnik Gorenjske, štev. 11-70/64) in 64. 
člena Temeljnega zakona o financiranju družbe-
no-političnih skupnosti (Uradni list SFRJ, štev. 
31-426 64, 28/66, 1/67, 54/67 in 30/68) ter navodila 
o sestavi zaključnih računov proračunov družbe-
no-političnih skupnosti (Uradni list SFRJ, štev. 
51/66, 1/68, 55,68 in 4/70) je skupščina občine 
Radovljica na seji obeh zborov dne 3. 6. 1970 
sprejela 

O D L O K 
o potrditvi zaključnega računa proračuna občine 

Radovljica za leto 1969 
1. člen 

Zaključni račun proračuna občine Radovljica 
za leto 1969 vsebuje: 
Skupne dohodke po bfanci 

proračuna 16,000.353,83 din 
Skupno razporeditev dohodkov 

po bilanci proračuna 14,650.294,15 din 
Razliko med skupnimi dohodki 

in skupno razporeditvijo 
dohodkov po bilanci proračuna 1,350.059,68 din 

2. člen 
Presežek dohodkov nad izdatki proračuna za 

leto 1969 v znesku 1,350.059,68 din se prenese v 
celoti kot dohodek proračuna v leto 1970. 

3. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku Gorenjske. 
Predsednik 
Stanko Kajdiž 1. r. 

113. 
Na podlagi 13., 16. in 20. člena z a k o n a 0 o b l i 

kovanju in družbeni kontroli cen (Uradni list 
S IRJ , š t . 12/67) in 6. člena odloka o pokopali-
škem redu za pokopališča na območju občine 
Radovljica (Uradni vestnik Gorenjske, š t . 16 65) 
in 1. člena odloka o določitvi pristojnosti SVetOV 
in upravnih organov občinske skupščine Radov
ljica za opravljanje zadev, ki so določene z zvez
nimi in republiškimi predpisi kot pristojnosti 
občinske skupščine (Uradni vestnik Gorenjske, 
š t . 7/70), daje svei za družbeni plan in finance 
po sklepu seje dne 27. maja 1970 in po mnenju 
sveta za urbanizem, gradbene in komunalne 
zadeve 

S O G L A S J E 
k tarifi za najemnino g r o b o v in k cenam za 
pogrebne storitve nu območju občine Radovljica 

1. 
Najemnina za uporabo grobov in pristojbina 

za pogrebne storitve se lahko oblikuje največ 
do, s tem soglasjem navedenih limitov: 

54 



V Kranju, 17. junija 1970 URADNI V E S T N I K 11/70 GLAS * 9. STRAN 

— letna najemnina za vrstni grob 10,00 din 
— letna najemnina za obzidni grob 10,00 din 
— letna najemnina za dva groba 20,00 din 
— letna najemnina za otroški grob 5,00 din 
— letna najemnina za grobnico (m2) 10,00 din 
— izkop in zasutje normalne jame 120,00 din 
— izkop in zasutje poglobljene jame 140,00 din 

izkop in zasutje otroške jame 
do starosti 5 let 40,00 din 

— izkop in zasutje otroške jame 
od starosti 5 do 10 let 70,00 din 

— uporaba mrliške vežice 100,00 din 
režijska ura delavca pn pogrebnih 
storitvah 14,00 din 

2. 
Cene začno veljati osmi dan po objavi v Urad

nem vestniku Gorenjske. 

številka: 38-3/69-5 
Radovljica, dne 27. maja 1970 

Predsednik: 
Jože Bufolin I. r. 

Občina Škof ja Loka 
114. 

Na podlagi 64. člena temeljnega zakona o ii-
nanciranju družbeno političnih skupnosti (Uradni 
list SFRJ, št. 31/64, 28/66, 1/67 , 54 67 in 30/68) 
in 81. člena statuta občine je skupščina občine 
škofja Loka na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 3. junija 1970 sprejela 

O D L O K 
o potrditvi zaključnega računa o izvršitvi prora

čuna občine za leto 1969 

1. člen 
Potrdi se zaključni račun o izvršitvi proračuna 

občine Škofja Loka za leto 1969. 

2. člen 
Dohodki in izdatki sc v letu 1968 znašali: 

1. — PRORAČUN 
1. dohodki 8,890.941,70 
2. izdatki 8,890.941,70 
11 . — PRORAČUNSKI SKLADI 
] dohodki 226.868,59 
2. i/datki 111.123,90 
3. presežek dohodkov nad izdatki 111.744,69 
III. — OSTALI R A C U N i 1 

4,791.384,25 1. dohodki 
1 

4,791.384,25 
2. izdatki 4,306.638,35 
3. presežek dohodkov nad izdatki 484.745,90 

3. člen 
Presežek dohodkov nad izdatki proračunskega 

sklada in ostalih sredstev se v celoti prenese 
v sklad in ostala sredstva kot redni dohodek 
za leto 1970. 

4. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 

številka: 400-03/68 
Škofja Loka, dne 3. junija 1970 

Predsednik: 
Zdravko Krvina 1. r. 

115. 
Na podlagi 11. točke ouloka o premijah za 

kravje mleko v letu 1970 (Uradni list SRS, št. 
16-91/70) in 81. člena statuta občine Škofja Loka 
(Uradni vestnik Goicr.jske, št. 10,64) je skupšei 
na občine Škofja loka na seji občinskega zbora 
in zbora delovne skupnosti dne 3. junija 1970 
sprejela 

O D L O K 
o premiji /a mleko v letu 1970 

1 člen 
Delovnim organi/aei jam, ki na področju obči

ne prodajajo porabnikom mleko kot konzumno 
tnleko (v tiad&ljnjem besedih( konzumno mleko) 
se bo od 1. 1 do 31 12. 1970 izplačevala premija 
v višini 0,10 din za vsak liter prodanega korisum-
lega mleka. 

2. člen 
Konsumno mleko za katerega se uveljavlja 

občinska premija, mora preden gre v prodajo 
porabnikom ustrezati naslednjim pogojem: 
L mora imeti najmanj 3,2% mlečne maščobe 
2. kislinska stopnja doseže lahko največ 8,5°SH 
3. mora imeti negativni fosfatazni test 
4. mora biti ohlajeno na najmanj 10°C in 
5. ne sme vsebovati več kot 75.000 bakterij Kon-

taminentov v 1 ml oziroma bact. Escherichiae-
coli v*0,l ml. 

3. člen 
Pogoje pod točkami 1 do vključno 4, 2. člena 

tega odloka ugotovlja dvakrat mesečno veteri
narski inšpektor neposredno, pogoj pod točko 
5 pa posredno na podlagi analiz Zavoda za 
zdravstveno varstvo Kranj. 

4. člen 
Premijski upravičenec iz 1. člena tega odloka 

mora zahtevi za premijo priložiti: 
— potrdilo delovne organizacije o odkupu suro

vega mleka ločeno za oba sektorja lastništva 
in potrošenem konsumnem mleku na območ
ju občine, 

— od 1. julija 1970 dalje potrdilo veterinarskega 
inšpektorja o kvaliteti konsumnega mleka zah
tevani z 2. členom tega odloka, 

— virmanski nalog za izplačilo premije. 

5. člen 
Zahteva za premijo mora biti vložena pri 

skupščini občine Škofja Loka najpozneje do zad
njega dne v naslednjem mesecu za konsumno 
mleko prodano porabnikom v preteklem mesecu, 
za preteklih pet mesecev pa do 30. junija 1970. 

Premijski upravičenec izgubi pravico do pre
mije, če ne vloži zahteve v tem roku. 

Premija se izplača premijskemu upravičencu 
na njegov žiro račun. 

6. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 426-01 65 
škofja Loka, dne J junija 1970 

Predsednik 
Zdravko Krvina 1. r. 

Občina Tržič 
116. 

Na podlagi 63. in 64 člena temeljnega zakona 
o financiranju družbeno političnih skupnosti 
(Uradni list SFRJ št 31/64 , 28/66, 1 67, 54/67 in 
30 68), 66. člena zakona o financiranju družbeno 
političnih skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list 
SRS št. 36 64, 10/65, 43 67 in 40/68) in 113. člena 
statuta občine Tržič (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 8'68) je skupščina na 13. seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 2. junija 1970 
sprejela 

O D L O K 
o potrditvi zaključnega računa o izvršitvi prora

čuna občine Tržič za leto 1969 

1. člen 
Potrdi se zaključni račun o izvršitvi prora

čuna občine Tržič za leto 1969. 

2. člen 
Doseženi dohodki in razporejeni dohodki po 

zaključnem računu o izvršitvi proračuna občine 
Tržič za leto 1969 znašajo: 

Predvideno Doseženo 
I. Dohodki 4.905.116,00 5,620.748,77 

odvedeno na prispevek 
za u r e j a n j e mestnega 
zemljišča 500.000,00 518.859,17 
odvedeno na rezervni 

klad 49.031,00 62.295,15 
c i s t i d o h o d k i za 

I manciranje 
proračuna 4,356.065,00 5,039.594,45 

II Razpored dohodkov 4,356.065,00 4,355.611,11 
III. Presežek dohodkov 

nad razporedom — 683.983,34 

Sklada občine 

344.170,64 
10.000,00 

334,170,64 

3. člen 
Zaključni račun rezervnega 

Tržič za leto 1969 izkazuje: 
— dohodke v znesku 
— izdatke v znesku 
— nerazporejena sredstva v znesku 

4. člen 
Presežek dohodkov nad izdatki po zaključnem 

računu o izvršitvi proračuna občine Tržič za 
leto 1969 v znesku 683.983,34 se prenese v leto 
1970 in uporabi za kritje proračunskih izdatkov. 

5. člen 
Zaključni račun o izvršitvi proračuna občine 

Tržič za leto 1969 in zaključni račun rezervnega 
sklada je sestavni de! tega odloka. 

6. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku Gorenjske. 
Številka: 400-06.70 
Tržič, dne 3. junija 1970 

Predsednik: 
Marjan Bizjak L f. 

P R E G L E D 
DOHODKOV IN RAZPOREDA DOHODKOV 

Dohodki Predvid. Dosež. 
1 Prispevki 
2 Davki 
3 Takse 
5 Dohodki po posebnih zveznih 

predpisih 
6 Dohodki organov in razni 

dohodki 
9 Prenesena sredstva iz 

preteklega leta 
Skupaj dohodki 

Razporeditev dohodkov 

2,338.144 2,687.885 
1,816.972 2,069.415 

230.000 314.437 

500 000 519.055 

20.000 29.940 

- 16 
4,905.116 5,620.748 

Predvid. Dosež. 
03 Kulturno prosvet. dejavnost 287.911 287.911 
04 Socialno skrbstve 615.537 615.533 
05 Zdravstveno varstto 105.907 105.904 
06 Komunalna dejavnost 615.272 634.130 
07 Delo državnih organov 1,827.606 1,827.599 
12 Dejavnost krajev skupnosti 275.040 275.040 
13 Dejavnost družbeno političnih 

organizacij in društev 340.000 340.000 
14 Negospodarske investicije 537.436 537.435 
16 Gospodarski posegi 196.400 196.400 
17 Proračunske obveznosti 

iz preteklega leta 26.948 26.948 
18 Vlaganja v rezervni sklad 49.051 62.295 
19 Nerazporejeni dohodki 28.008 27.570 

Skupaj razporeditev 
dohodkov 
Presežek dohodkov 

4,905.116 4,936.765 
683.983 

117. 
Po 5. členu zakona o urejanju in oddajanju 

stavbnega zemljišča (Uradni list SRS, št. 42-218/ 
66) in 4. točki 133. člena statuta občine Tržič 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 8/68) je skupščina 
občine Tržič na 13. seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 2. junija 1970 sprejela 

O D L O K 
o urejanju in oddajanju stavbnega zemljišča 

(prečiščeno besedilo) 
I. SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 
Za urejanje stavbnega zemljišča na območju 

občine Tržič veljajo določbe zakona o urejanju 
in oddajanju stavbnega zemljišča (Uradni list 
SRS, št. 42-218/66), določbe tega odloka in pred
pisi, izdani na njegovi podlagi. 

2 člen 
Za stavbno zemljišče po tem odloku sc šteje 

zemljišče, ki je po urbanističnem načrtu občine 
Tržič namenjeno za gradnje in zemljišče, za 
katero je pristojen urbanist 'čni organ izdal loka
cijsko dovoljenje. 

3. člen 
Pri urejanju stavbnega zemljišča in njegovem 

financiranju sodelujejo občina, komunalne orga
nizacije in investitorji po določb-.h tega odloka. 

4. člen 
Urejanje stavbnega zemljišča se mora izvajati 

v skladu z urbanističnim pco^ainom občine 
Tržič. 

55 



GLAS * 10 STRAN URADNI VESTNIK 11/70 V Kranju, 17. junija 1970 

II. UREJANJE STAVBNEGA ZEMLJIŠČA 

5. člen 
Urejanje stavbnega zemljišča obsega pripravo 

stavbnega zemljišča in opremljanje stavbnega 
zemljišča. 

Priprava stavbnega zemljišča po tem odloku 
obsega: 
a) asanacijska dela (poravnavanje, nasipavanje, 

osušitev zemljišča, zavarovanje drsečega ob
močja, odstranitev rastlinja in odlagališč ter 
druga podobna asanacijska dela); 

b) odstranitev in nadomestitev obstoječih objek
tov, naprav in opreme ter nasadov na zem
ljišču; 

c) izdelavo zazidalnega načrta. 
Opremljanje stavbnega zemljišča vsebuje gra

ditev primarnih in sekundarnih komunalnih na
prav in objektov, k i so namenjeni za skupno in 
osebno potrošnjo. 

6. člen 
Če gra'di investitor objekt na stavbnem zem

ljišču v ureditvenem območju naselja in v skla
du s predvideno etapo urejanja stavbnega zem
ljišča, nosi samo stroške priprave stavbnega 
zemljišča (drugi odstavek 5. člena tega odloka). 

Ce gradi investitor objekt na stavbnem zem
ljišču v ureditvenem območju naselja, vendar na 
lokaciji, ki ni zajeta v predvideno etapo urejanja 
stavbnega zemljišča ali če gradi objekt na stavb
nem zemljišču zunaj ureditvenega območja na
selja, nosi tudi dejanske stroške za opremlja
nje zemljišča (tretji odstavek 5. člena tega od
loka). 

Investitor, ki obnovi ali prezida obstoječi ob
jekt, ki je že priključen na komunalne naprave, 
plača samo dejanske stroške za pripravo in 
opremljanje stavbnega zemljišča, če terja obnova 
ali prezidava zgraditev novih komunalnih naprav 
ali njihovo povečanje. 

7. člen 
Občina ali od nje pooblaščena organ/.acija 

za urejanje stavbnega zemljišča, financira v 
skladu s predvideno etapo urejanja stavbnega 
zemljišča na ureditvenem območju naselja, gn* 
ditev komunalnih naprav in objektov primarnega 
in sekundarnega pomena, ki so namenjeni za 
skupno in osebno komunalno potrošnjo. 

Glavni viri sredstev za financiranje komunal
nih objektov in naprav primarnega in sekun
darnega pomena potrošnje so: 
a) udeležba investitorja pri stroških za urejanje 

zemljišča, 
b) prispevek za uporabo mestnega zemljišča, 
c) sredstva družbeno političnih skupnosti, ki so 

namenjena za te namene, 
č) najetje posojila, 
d) drugi dohodki 

8. čJen 
Sredstva, zbrana na podlagi 7. člena odloka 

sc zbirajo na posebnem računu. 

9 člen 
Komunalne organizacije financirajo, v skladu 

s predvideno etapo ureditve stavbnega zemljišča 
na ureditvenem območju naselja, graditev pri
marnih in sekundarnih komunalnih naprav in 
objektov, k ; so namenjeni za skupno in osebno 
komunalno potrošnjo. 

Komunalne organizacije financirajo komunal
ne naprave osebne komunalne potrošnje z last
nimi sredstvi in posojili. 

III. ODDAJA V UPORABO STAVBNEGA 
ZEMLJIŠČA V DRUŽBENI LASTNINI, NA 

KATEREM IMA PRAVICO UPORABE OBČINA 

10. člen 
Urejeno ali delno uiejeno stavbno zemljišče 

v družbeni lastnini, na katerem ima pravico upo
rabe občina, se odda v uporabo družbenim in 
civilnim pravnim osebam ter občanom samo za 
zgraditev objektov, ki so predvideni v urbani
stičnem načrtu. 

11. člen 
Stavbno zemljišče se oddaja v uporabo ure

jeno ali delno urejeno. Oddaja se opravi z jav
nim natečajem. 

12. člen 
Brez javnega natečaja se odda urejeno ali 

delno urejeno stavbno zemljišče, potrebno za 
zgraditev vodovodnih in kanalizacijskih objek
tov, cestnih objektov in naprav, elektroenerget
skih naprav, za lokacije poštno-telegrafsko-telc-
fonskih naprav, vojaških zgradb in zgradb za 
potrebe socialne, zdravstvene, telesno-kulturnc 
dejavnosti, otroško-varstvene in prosvetno-druž-
bene dejavnosti, za novogradnjo in razširitev in
dustrijskih obratov, gostinsko-turističnih objek
tov in naprav ter za ureditev parkov in zelenih 
površin. 

Brez javnega natečaja se lahko odda urejeno 
ali delno urejeno stavbno zemljišče borcem NOV, 
k i so stopili v NOV oziroma aktivno organizi
rano delali v narodnoosvobodilnem gibanju, za 
gradnjo družinskih stanovanjskih hiš in garaž 
za osebne avtomobile, odplačno, po ceni, k i 
predstavlja dve tretjini prometne vrednosti dode
ljenega zemljišča in sicer na osnovi potrdila ko
misije za borčevske i i invalidske zadeve, ki ga 
izda oddelek za splošne zadeve in družbene služ
be skupščine občine Tržič. 

Brez javnega natečaja se lahko odda urejeno 
ali delno urejeno stavbno zemljišče vsem, ki 
imajo na območju občine stalno bivališče ali so 
na območju občine zaposleni, za gradnjo družin
skih stanovanjskih hiš 

Brez javnega natečaja se lahko odda urejeno 
ali delno urejeno stavbno zemljišče do največ 
100 m 2 družbenim in civilnim pravnim osebam 
ter občanom za zgraditev garaž in manjših ob
jektov. 

Brez. javnega natečaja se odda urejeno ali 
delno urejeno ktavbno zemljišče, v primerih in 
pod pogoji iz 40. člena zakona.o nacionalizaciji 
najemnih zgradb in gradbenih zemljišč (Urad
ni list FLRJ , št. 52/58). 

Prejšnji lastnik nacionaliziranega zemljišča je 
dolžan organizaciji za urejanje stavbnega zem
ljišča plačati popTečne dejanske stroške na obra 
čunskem območju za pripravo stavbnega zemlji* 
šča po prvem odstavku 6. člena oziroma tudi de
janske stroške za opremljanje zemljišča po 2. 
odstavku 6. člena tega odloka. 

13. člen 
Za oddajanje stavbnega zemljišča iz 12. člena 

tega odloka je pooblaščen svet za družbeni plan 
in finance skupščine občine. 

Stavbno zemljišče se odda s pogodbo. 

H člen 
Natečaj razpiše občinska skupščina oziroma 

njen upravni organ ali po njenem pooblastilu 
organizacija za urejanje stavbnega zemljišča. 

Razpis sc objavi na krajevno običajen način. 
Javni natečaj opravi komisija, ki jo imenuje 

organ iz 1. odstavka tega člena. Komisija ima 
najmanj 3 člane. 

15. člen 
Razpis javnega natečaja obsega: 

1. zazidalne podatke za stavbno zemljišče, -
2. rok za začetek in dokončanje graditve, 
3. izklicno ceno, ki obsega odškodnino za pravico 

uporabe urejenega ali delno urejenega stavb
nega zemljišča in dejanske stroške za ureditev 
tega zemljišča, 

4. rok za plačilo odškodnine za stavbno zemljišče 
iz prejšnje točke, 

5. višino varščine, 
6. rok za predložitev ponudb oziroma datum 

ustnega javnega natečaja. Rok mora trajati 
najmanj 15 dni od dneva razpisa. 

16. člen 
Urejeno stavbno zemljišče se odda v uporabo 

najugodnejšemu ponudniku. 
Stavbno zemljišče se odda z odločbo, odločba 

se vroči vsem udeležencem javnega natečaja. 
Z odločbo se določijo zazidalni podatki, rok 

za začetek in dokončanje graditve ter izklicana 
odškodnina za pravico uporabe urejenega ali del
no urejenega stavbnega zemljišča. 

O pritožbi zoper odločbo odloča republiški 
sekretariat za urbanizem. 

Najkasneje v osmih dneh po pravnomočnosti 
odločbe mora organ ali organizacija iz člena 16 
tega odloka skleniti z najugodnejšim ponudni
kom pogodbo o dodelitvi stavbnega zemljišča. 
Pogodba mora vsebovati določbe odločbe iz 3. 
odstavka tega člena in druge pravice in dolžnosti 
obeh pogodbenih strank. 

17. člen 
Ce se oddaja v uporabo stavbno zemljišče, k i 

je samo deloma urejeno, se primerno uporab
ljajo določbe 10. člena do 12. člena tega odloka. 
V takem primeru se v razpisu javnega natečaja 
poleg podatkov iz 3. točke 15. člena tega odloka 
tudi navede, katera manjkajoča dela mora naj
boljši ponudnik opravili na svoje stroške in v 
kakšnem roku mora to storiti. 

18. člen 
če sc odda urejeno ali delno urejeno stavbno 

zemljišče v uporaba brez javnega natečaja, se 
s pogodbo določijo podatki iz 3. odstavka 16. čle
na tega odloka. 

19. člen 
Izjemoma se lahko razpiše javni natečaj tudi 

za oddajo neurejenega stavbnega zemljišča v več
jem predelu, predvidenem za graditev stanovanj 
za trg. Takega natečaja se lahko udeležijo samo 
družbeno pravne osebe. 

* 20. člen 
Sredstva, ki j ih dobi občina oziroma organi

zacija za urejanje stavbnega zemljišča na podlagi 
določb tega odloka, se smejo uporabljati samo 
za urejanje stavbnih zemljišč. 

.21. člen 
Zadeve urejanj.i in oddajanja stavbnega zem

ljišča družbene lastnine po'tem odloku opravlja 
upravni organ skupščine občine, pristojen za go
spodarstvo in finance ali od skupščine občine 
pooblaščena organizacija. 

IV. KONČNE DOLOČBE 
22. člen 

Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha 
veljati odlok o urejanju in oddajanju stavbnega 
zemljišča (Uradni vestnik Gorenjske, št. 29/67). 

23. člen 
Odlok začne veljat1 osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 351-09/70-3 
Tržič, dne 3. junija 1970 

Predsednik: 
Marjan Bizjak 1. r. 

Hotel Evropa Kranj 

sprejme za bife 

natakarico — toča j ko 

Nastop službe takoj ali po dogovoru. 

GTP Central Kranj 
zaposli takoj 

D E L A V K O 
ki Ima veselje za delo 
v strežbi 

Nastop službe takoj. Pri
jave sprejema splošni sek
tor podjetja, Kranj — Mai
strov trg 11. 

Kmetijska zadruga Škofja Loka 
razpisuje prosto delovno mesto 

poslovodje trgovine 
v Gorenji vasi 

Za razpisano delovno mesto se zahteva trgovska šola 
in dve leti prakse. Nastop dela je možeh takoj ali 
po dogovoru. Pismene ponudbe z dokazili o stro
kovnosti sprejema uprava zadruge do zasedbe delov
nega mesta. 

56 


